











v gz wieutoun Kooyt 11106 < S00¢ PO 075 oNoN LN
Y MHoDoIEIE N I8YSEN UEld T2 XS QD XEZD MO pipod
Jaysep buuds ‘ z'q ‘zaids ‘ppod \\
jjog [ 8'8-6exg W eqmis

18Ysej Uleld ' € XG0LD X06@ 140 ‘PIpod
J8ysep bulds ' 70} z81ds ppod

N 0L exiyeN

Jjog ' 88-0/XZLN eqnig

I8USEN UEId © € XS DLOX0ED 4O Pipod
109 1 §'9-GEXOLI BqnIS

q

18ysep Uleld [ £} 140 Ppod
J8ysey) bulds f z'z| z81ds ‘ppod

N ZIN eyidireN

18ysej) uleld - € XG'0LD X060 1O PiPod
Joysep) bulds ' 70} z81ds ‘ppod

N 0L expdiyeN

a

_ JBYSEN UIEId “€ X5 0LO X0ED MO P4pod
I Pd 10g * '9-GEXOLI BqnIS



Odkrecic koto zapasowe.

Opuscic ttumik z tylnego zawiesia.

Odkreci¢ zderzak i lampy.

Udroznic¢ technologiczne otwory z gwintami w podtuznicach.
Przykreci¢ elementy Ci D do podtuznic $srubami M8x35 (pkt 1).

Do elementéw Ci D przykreci¢ belke zaczepu A srubami M10x35 8.8 (pkt 2).
« Belke haka A przykreci¢ tylnego pasa lekko srubami M10x35 8.8 (pkt3).
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Przykrecic koto zapasowe oraz zawiesic ttumik.

Zatozy¢ zderzak i lampy.

Przykrecic kule i blache gniazda elektrycznego.

Podfaczy¢ instalacje elektryczna.

Unscrew the spare wheel.

Lower the damper from the rear hanger.

Unscrew the bumper and lamps.

Clear the technological holes with the threads in the frame side members.
Screw the elements C and D to the frame side members with bolts M8x35 (point 1).
Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M10x35 8.8 (point 2).
Screw the main bar A to the rear belt with bolts M10x35 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque settingsee the table.

Screw the spare wheel and hang the damper.

Assemble the bumper and lamps.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

AN

Dévisser la roue de rechange.

Abaisser le silencieux de I'élingue postérieure.

Dévissez les lampes, le pare-chocs et le renfort.

Déboucher les fileté trous technologiques dans des longerons.

Les éléments f crochets C et D doivent etre vissé sur les longerons f I'aide de boulons M8x35 8.8 (point 1).

Pour les éléments C et D, fixer I'attelage A avec les boulons M10x35 8.8. (point 2).

Visser la barre de crochet A a la jupe arriere légerement avec les boulons M10x35 8.8 (point 3).
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser la roue de rechange et monter le silencieux.

Brancher l'installation électrique. Visser la boule et la tole de la prise électrique.

J

Schrauben Sie das Reserverad ab.

Senken Sie den Dampfer vom hinteren Aufhdnger ab.

Die Riickleuchten, die StoBstange abschrauben.

Die Gewindebohrungen in den Langstragern saubern.

Die AHK-Bauteile C und D mit Schrauben M8x35 8.8 an den Langstragern festschrauben (Punkt 1).
Den AHK-Quertrager A an die Bauteile C und D mit Schrauben M10x35 8.8 anschrauben (Punkt 2).
Den AHK-Quertrager A am hinteren Band mit Schrauben M10x35 8.8 leicht anschrauben (Punkt 3).
Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemaf3 der Tabelle an.

Schrauben Sie das Reserverad und hangen Sie die Klappe auf.

Die elektrische Installation anschliel3en.

Die AHK-Kugel und die Steckdosenplatte festziehen.

J

(o N N NN )

Desenrosque la rueda de repuesto.

Baje el amortiguador del colgador trasero.

Desenrosque las lamparas, el parachoques

Limpiar los orificios tecnoldgicos roscada en los largueros.

Fijar los elementos Cy D del gancho a los largueros con tornillos M8x35, 8.8 (punto 1)

Atrnillar la viga de la bola de remolque A a los elementos Cy D usando tornillos M10x35 8.8 (punto 2).
Apretar la barra del gancho A ligeramente a la correa trasera con los tornillos M10x35 8.8 (punto 3).
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Atornille la rueda de repuesto y cuelgue el amortiguador.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacion eléctrica.

J




b

R B

S

LY o




L ).
fal

NI L
S,




O 102x

@30xD10,5x3 x2

O 102x

@30x@10,5x3 x2

d\‘.: ==

e el 1 T\ s
‘—’/-!l‘ll ﬂ“

77~ e ———

25

=)

s
I/~

‘*/7\

160_
25
50 /




@ M12x70§

O 122x
@ 13 x2






